Администрация
муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 30 июня 2016 года № 1009
О внесении изменений
и  дополнений  в постановление
от 18.04.2016 №539 «Об утверждении
Порядка составления и ведения реестра
расходных обязательств
муниципального образования Волосовский
муниципальный район»

В соответствии с п. 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок составления и ведения реестра (свода) расходных обязательств муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 18.04.2016 № 539 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункты 3.5., 3.7.  изложить в новой редакции:
«3.5. В порядке, устанавливаемом комитетом финансов, главные распорядители бюджетных средств, входящие в состав Волосовского муниципального района представляют в комитет финансов, на бумажном носителе реестр расходных обязательств главного распорядителя бюджетных средств (муниципального образования) по форме согласно Приложению.
3.7. Комитет финансов в течение 15 календарных дней после получения реестров расходных обязательств от главных распорядителей бюджетных средств осуществляет сведение реестров расходных обязательств главных распорядителей бюджетных средств и формирует (обновляет) реестр расходных обязательств Волосовского района, по форме согласно Приложению.»
1.2.Пункт 3.9. исключить;
1.3. Пункт 3.10. считать 3.9.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета финансов.

	 Глава  администрации                                                           В.В.Рыжков

Разослано: в дело-2, комитет финансов, главные распорядители бюджетных средств -5, поселения - 16

Киселева И.П.